



tel. (071) 319 13 05
fax (071) 319 13 03
e-mail: sekretariat@wolow.pl
www.wolow.pl

URZĄD MIEJSKI W WOŁOWIE
Rynek 34
56-100 Wołów

PZP.271.10.2018

Wołów, 20.07.2018 r.

Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu nr PZP.271.10.2018

WYJASNIENIA TREŚCI SIWZ

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
„Budowa Subregionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Wołowie.”
Numer sprawy: **PZP.271.10.2018**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej „siwz”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

TOM 2C - Instalacje elektryczne. W związku z tym, że instalacje elektryczne będą wykonane w przestrzeniach międzystropowych prosimy o potwierdzenie, że zaprojektowane oprzewodowanie dla zasilania opraw oraz gniazd 230V zostało dobrane zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Odpowiedź nr 1

Tak potwierdzamy – przewody o izolacji 450/750V

Pytanie nr 2

TOM 2C - Instalacje elektryczne. Zgodnie z opisem technicznym powinny być załączone obliczenia natężenia oświetlenia z doбором konkretnych typów opraw. Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie załącznika.

Odpowiedź nr 2

Inwestor jest w posiadaniu załącznika („Zał. dla Inwestora” w wersji PDF) w którym ujęte zostały obliczenia natężeń oświetlenia oraz typy.

Pytanie nr 3

Czy w ramach oferty należy ująć koszty związane z dostawą urządzeń aktywnych dla instalacji okablowania strukturalnego? Jeżeli tak to prosimy o wyspecyfikowanie urządzeń z podaniem ilości i parametrów.

Odpowiedź nr 3

Tak

Pytanie nr 4

Czy w ramach oferty należy ująć koszty związane z dostawą komputerów, monitorów, telefonów, drukarek? Jeżeli tak to prosimy o wyspecyfikowanie urządzeń z podaniem ilości i parametrów.

Odpowiedź nr 4

Tak

Pytanie nr 5

Czy w ramach oferty należy ująć koszty związane z dostawą UPSów dla zasilania komputerów w biurówcu?

Odpowiedź nr 5

Tak

Pytanie nr 6

TOM 3C - Instalacje elektryczne. Hala Sortowni. Prosimy o podanie minimalnej grubości blachy z której mają być wykonane trasy kablowe. Prosimy o potwierdzenie, że trasy kablowa mają być wyposażone w pokrywy na całej długości trasy zarówno w pionie i jak poziomie.

Odpowiedź nr 6

Grubość blachy – min. 0,7mm

Pokrywy na całej długości trasy

Pytanie nr 7

W związku z tym, że część linii zasilających zaprojektowano przy użyciu kabli z żyłami miedzianymi a część z żyłami aluminiowymi prosimy o odpowiedź czy Zamawiający zgadza się na ujednolicenie typów kabli i zastosowanie kabli aluminiowych.

Odpowiedź nr 7

Projektant rekomenduje pozostawienie typów kabli jak w dokumentacji projektowej.

Ewentualna zamiana typów kabli po uzgodnieniu z nadzorem

Pytanie nr 8

Wiata magazynowa. Prosimy o potwierdzenie że w ofercie należy wycenić zestawy gniazd elektrycznych o stopniu szczelności IP54 i że nie są wymagane zestawy o min. IP65.

Odpowiedź nr 8

W wiacie magazynowej zestawy gniazd o stopniu szczelności IP65

Pytanie nr 9

Dotyczy kanalizacja kablowa. Prosimy o podanie typu studni, które należy przyjąć do wyceny. W opisie „Część tekstowa projektu” do TOM 8A - Sieci elektryczne i oświetlenie terenu mamy w opisie studnie SK-1 a w tabeli SKR-1. Na rysunku E-10 z TOM-u 8a podana jest studnia SKR-1.

Odpowiedź nr 9

Studnie SKR-1.

Pytanie nr 10

Prosimy o odpowiedź czy w torze zasilania wszystkich wentylatorów dachowych należy przewidzieć wyłączniki serwisowe?

Odpowiedź nr 10

Nie

Pytanie nr 11

W opisie do projektu technologicznego nazwa pliku PT_Wołów, punkt 5. Monitoring zapisano, że należy wykonać system cyfrowej telewizji dozorowej CCTV. Dla prawidłowego skalkulowania oferty w tym zakresie niezbędne są parametry kamer. Prosimy o podanie typów i parametrów.

Jakie parametry techniczne powinny posiadać kamery systemu CCTV? Prosimy o podanie wymagań dla:

- a) przetwornika obrazu,
- b) rozdzielczości,
- c) obiektywu,
- d) przysłony,
- e) pola widzenia,
- f) „zoomu” cyfrowego,
- g) czułość: tryb dzienny /tryb nocny
- h) zakresu dynamiki
- i) kodowania
- j) zasilanie
- k) temperatury pracy

Odpowiedź nr 11

System powinien umożliwiać rejestrację obrazu ze szczegółowością pozwalającą na identyfikację osób znajdujących się w obrębie monitorowanego obszaru. System powinien umożliwiać rejestrację obrazu w porze dnia i nocy, a poszczególne jego elementy dostosowane do warunków pracy otoczenia w jakim są zainstalowane.

Pytanie nr 12

Czy w związku z tym, że w hali sortowni należy wykonać system CCTV to należy w ofercie przewidzieć koszty na wykonanie wydzielonych tras/koryt teletechnicznych?

Odpowiedź nr 12

Sposób przesyłu danych zależy od Wykonawcy.

Pytanie nr 13

Czy dla systemu CCTV dla zasilanie awaryjnego kamer należy przewidzieć dostawę UPSa? Jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów.

Odpowiedź nr 13

System ma działać również w przypadku przerw w dostawie energii do 12h.

Pytanie nr 14

Prosimy o odpowiedź czy hala sortowni oraz biurowiec mają być wyposażone w systemy bezpieczeństwa pożarowego oraz kontroli dostępu takie jak:

- System sygnalizacji pożaru (SSP),
- Dźwiękowy system ostrzegania DSO,
- System oddymiania ,
- System kontroli dostępu (SKD),
- System sygnalizacji i włamania (SSWiN),
- System domofonowy.

Odpowiedź nr 14

Zamawiający nie wymaga wyposażenia hali sortowni oraz biurowca w wymienione systemy. Kontrola dostępu oraz sygnalizacja włamania zostaną zrealizowane w oparciu o usługi zewnętrzne.

Pytanie nr 15

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie Wykonawcom STWiORB dla robót drogowych.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający nie posiada STWiORB dla branży drogowej.

Pytanie nr 16

Zwracamy się z prośbą o załączenie dodatkowych informacji (projektu, ilości lub tabeli robót ziemnych) dotyczących robót ziemnych dla branży drogowej. W przedmiarach branż ogólnobudowlanych ujęto roboty ziemne dla poszczególnych obiektów (odpowiedź na pytanie nr 1 z dn. 22.06.2018r.), brakuje natomiast obliczeń robót ziemnych (jak również pozycji przedmiarowych - wykop/nasyp) dla branży drogowej. Przykładowo dla DW1 w hkm od 0+151,07 do 0+341,51 występuje nasyp o wysokości nawet ponad 6m, który zdaniem Oferenta nie został uwzględniony w żadnej z pozycji przedmiarowych. Ponadto uważamy, że pozycje pod nazwą „Korytowanie...” nie uwzględniają całości wykopów koniecznych do wykonania, a związanych z robotami drogowymi i makroniwelacją.

Pytanie zatem, w którym miejscu zostały uwzględnione roboty ziemne, związane z wykonaniem dróg wewnętrznych oraz makroniwelacją placów manewrowych oraz technologicznych dla tego zadania?

Odpowiedź nr 16

Należy skalkulować w ofercie koszt usunięcia i utylizacji odpadów i materiałów nienadających się do wbudowania w nasyp a zalegających na trasie projektowanej drogi dojazdowej. Ponadto należy skalkulować koszt wykonania nasypu drogowego umożliwiającego pokonanie różnicy wysokości drogi dojazdowej i terenu zakładu. Trzeba przyjąć technologię i materiały dające gwarancję stabilności skarp nasypu i wytrzymałości korpusu drogowego dla zakładanych obciążeń - zgodnie z rysunkiem pn. wzmocnienie skarp nasypu (Tom 9A - Drogi).

Pytanie nr 17

Zgodnie z wyjaśnieniami treści SIWZ z dn. 22 06 2018 r. pytanie nr.1 i odpowiedź nr.1 cyt.” W przedmiarze w branży ogólnobudowlanej ujęto roboty ziemne dla poszczególnych obiektów tj. wykopy dla fundamentów dla kompostowni, hali sortowni, budynku socjalno-biurowego, wiaty magazynowej,

zbiornika retencyjnego, muru oporowego oraz korytowanie, wyli wykonanie wykopów pod nawierzchnie drogowe..”

Wg oferenta w przedmiarze branży drogowej nie zostały uwzględnione nasypy pod drogą dojazdową z płyt (DW1).

Na profilu podłużnym w kilometrze 160,0 m projektowana rzędna wynosi 125,07 a istn. terenu 121,99 co stanowi różnicę ponad 3 m i taka sytuacja występuje aż do kilometra 220,0 m a od km 220,0 do 260,0 ponad 6 m.

Natomiast w przedmiarze jest tylko podsypka piaskowa w warstwie konstrukcyjnej.

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru i określenie wielkości nasypów.

Odpowiedź nr 17

Należy skalkulować w ofercie koszt usunięcia i utylizacji odpadów i materiałów nienadających się do wbudowania w nasyp a zalegających na trasie projektowanej drogi dojazdowej. Ponadto należy skalkulować koszt wykonania nasypu drogowego umożliwiającego pokonanie różnicy wysokości drogi dojazdowej i terenu zakładu. Trzeba przyjąć technologię i materiały dające gwarancję stabilności skarp nasypu i wytrzymałości korpusu drogowego dla zakładanych obciążeń - zgodnie z rysunkiem pn. wzmocnienie skarp nasypu (Tom 9A - Drogi).

Pytanie nr 18

W przedmiarze Kompostownia technologia, poz. 2 jest Dostawa i zabudowa sita bębnowego- kpl 1
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy dostawa i zabudowa w/w sita bębnowego jest w zakresie dostawy w ramach przedmiotowego postępowania. Jeżeli tak, prośba o podanie parametrów technicznych urządzenia.

Odpowiedź nr 18

Zamawiający wymaga dostawy sita do przesiewania kompostu. Poniżej parametry sita
Sito mobilne na podwoziu jednoosiowym umożliwiającym holowanie z uchwytem do holowania,
napęd- silnik spalinowy diesel moc min 15 kW,
płynna regulacja prędkości obrotowej sita,
parametry bębna: średnica minimum 1,6m ; długość min 2,4m ; efektywna powierzchnia przesiewania min 9m², wielkość oczek 20 mm - możliwość wymiany segmentów sita.
szczotka czyszcząca bęben ze zgarniakiem
szybki dostęp do sita poprzez klapę boczną
pojemność zasobnika : min 2 m³
wydajność minimalna sita dla kompostu po procesie dojrzwania : 30 m³/h
przenośnik boczny do odbierania frakcji nadsitowej : długość min 3000 mm, szerokość min 500 mm,
gumowy składany mechanicznie z przekładniami, płynna regulacja prędkości
przenośnik boczny do odbierania frakcji podsitowej: długość min 3000 mm, szerokość min 1500 mm,
gumowy składany mechanicznie z przekładniami, płynna regulacja prędkości

Pytanie nr 19

W nawiązaniu do zmiany ogłoszenia z dnia 06.07.2018 prosimy o korektę formularza oferty w zakresie terminu realizacji inwestycji tj. zmiana z 31.12.2018 na 31.05.2019.

Odpowiedź nr 19

Zamawiający zmienia formularz ofertowy. Zmodyfikowany formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 20

Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony w Formularzu oferty zapis: *Reklamacje będą załatwiane w terminie: dni* musi być kompatybilny z par. 14 pkt 4 ppkt 3) umowy tzn. sens użytego słowa „reklamacje będą załatwione” jest równoznaczny z terminem „przeprowadzenie napraw robót nastąpi

Odpowiedź nr 20

Zamawiający zmienia formularz ofertowy. Zmodyfikowany formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 21

W celu jednoznacznego określenia zakresu przedmiotu zamówienia prosimy o potwierdzenie jakiej minimalnej ilości dostawy separatorów optycznych NIR frakcji 3D wymaga Zamawiający od Wykonawcy?

Na schemacie S-01 występują dwa separatory optyczne NIR frakcji 3D. w odpowiedzi na pytanie nr 60 z dnia 14.06.2018 r. Zamawiający podał, że oczekuje dostawy dwóch separatorów optycznych NIR frakcji 3D. natomiast w odpowiedzi nr 37 z dnia 17.07.2018 r., dotyczące wydajności separatorów frakcji 3D, Zamawiający podał parametry dla trzech separatorów.

Odpowiedź nr 21

W odpowiedzi na pytanie nr 37 z dnia 17.07.2018 Zamawiający określił wydajność dla wszystkich separatorów optycznych przewidzianych do instalacji. Dla frakcji 3D przewiduje się dostawę dwóch separatorów, zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego z dnia 14.06.2018

Pytanie nr 22

W koncepcji programowo-przestrzennej na stronie 71, w Szacunkowych nakładach inwestycyjnych na instalację do kompostowania – realizacja Zadania 4, wyceniony jest Rębak.

Zwracamy się z prośbą o informację, czy dostawa rębaka jest przedmiotem niniejszego zamówienia.

Odpowiedź nr 22

Zamawiający oczekuje dostawy rozdrabniacza gałęzi o następujących parametrach:

- podwozie umożliwiające holowanie;
- silnik spalinowy diesel chłodzony cieczą, rozruch elektryczny;
- gardziel umożliwiająca rozdrabnianie gałęzi wraz z konarami i odrostami z liśćmi i igliwem o średnicy do 160 mm;
- -minimum dwa noże tnące;
- układ tnący tarczowy lub bębnowy o podwyższonej żywotności;
- system podawania składający się ze stołu podawczego i rolek zębatych wciągających;
- wyposażenie w wyłączniki bezpieczeństwa linkowe oraz przycisk awaryjny STOP;
- homologacja dopuszczająca do ruchu po drogach publicznych;
- wydajność minimalna 8 m³/h;
- szerokość zrębka do 10 mm;

- rewers w przypadku zacięcia, przeciążenia oraz ręczny;
- rura wyrzutowa z obrotnicą 360 stopni;
- deflektor.

Pytanie nr 23

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego nr 6 z dn.18.07.2018 zwracamy się z prośbą o dołączenie wspomnianych przez Zamawiającego w odpowiedzi przedmiarów.

W odpowiedzi jest napisane w załączeniu przedmiary. W mailu przesłanym przez Zamawianego dotyczącym wyjaśnień oraz na stronie Zamawiającego brakuje wspomnianych przedmiarów sieci.

Odpowiedź nr 23

Zamawiający omyłkowo nie załączył przedmiarów. Dokument stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Z up. Burmistrza

*Jacek Włosek
Zastępca Burmistrza*

Kierownik Zamawiającego

Otrzymują:

1. Adresat

2. A/a

Sprawę prowadzi: Anna Lis, tel. 71 319 13 46,

Sporządził: Karolina Pasek, tel. 71 319 13 39

